
CONVOCAÇÃO REUNIÃO ORDINÁRIA

Ofício Circular nº 4/2015 - CMT

Reunião Ordinária

                                                                                                                                                                
O Presidente do Colegiado do Conselho Municipal do Trabalho de Mandaguaçu, FERNANDO 
SIRENA VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 7º do Regimento 
Interno, Resolve:

CONVOCAR os Conselheiros do Colegiado para participarem da Reunião Ordinária que 
será realizada na Agência do Trabalhador/SINE-PR, de Mandaguaçu, no próximo dia 11 de 
dezembro de 2015, com início às 08:30 horas e encerramento às 09:30 horas.

A Reunião Ordinária do Colegiado de que trata este Edital tratará sobre os seguintes 
assuntos para Ordem do Dia.

RODÍZIO DE PRESIDENTE DO COLEGIADO.
ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO DA AGÊNCIA DO 
TRABALHADOR DE MANDAGUAÇU.
HOMOLOGAÇÃO DO SUPLENTE CONSELHEIRO JOSÉ CARLOS RABASSI (BANCADA 
DO PODER PÚBLICO) PARA EFETIVO.

 Publique-se.

Mandaguaçu(PR)., 01 de dezembro 2015.

FERNANDO SIRENA VANDRESEN
Presidente

AUCENIR GOUVEIA
Secretário Executivo


